
令和６年２月２８日 

 

第３学年保護者の皆様へ 

 

青森県立五所川原農林高等学校 

校 長  玉 井 勝 弘   

  

卒業証書授与式における駐車場と交通整理に関するお願いについて 

 

向春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育についてご理解・ご支援を賜り、衷心より御礼申し上げます。 

さて、卒業証書授与式が間近になりました。式当日は、卒業生ならびに卒業生の保護者の

皆様が来校されます。 

つきましては、厳粛な式にするとともに、式前後の混雑を避けるために、下記のとおり交

通整理をいたしますので、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年３月１日（金） 交通整理時間８：００～１２：００頃 

        （１）卒業証書授与式参加の方 ９：１５～１０：００までの受付 

 

        （２）卒業証書授与式     １０：３０～１１：１５ 

 

２ 内  容  駐車場所等の詳細については裏面をご覧ください。 

 

３ そ の 他  式終了後は混雑を避けるため、式場で多少お待ちいただきます。 



 

 

令和５年度卒業証書授与式 卒業生保護者駐車場所 ≪案内図≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者⑤ 
野球場 

菊水寮 

陸上競技場 
ソフトボール場 

サ ッ カ ー 場 

搬送車車庫 

センター管理

室 

牛 舎 

生
活
環
境
保
全
林
・
五
農
街
道
の
森 

生活環境保全林 

憩いの森 

テ
ニ
ス
コ
ー
ト 

記念館 

ＧＳ 

五農校前駅 

１体 

２体 

Ａ棟 

Ｂ棟 

Ｃ棟 

玄関 

生徒会館 

生徒玄関 

卒業生

保護者 

縦列駐車 

バックで駐車 

縦列駐車 

バックで駐車 

④ 

保護者③ 

保護者④ 

保護者② 

 

8:00 ～ 10:30 駐車場は①→⑤の順で案内します。 

順路 
送迎は下記矢印（→）の通り一方通行で係員が誘導します。 
混雑防止のため中門から校舎側への侵入を禁止にします。 
ご理解ご協力をお願いします。（中門からの順路は黒矢印） 

帰路 中門（白矢印）を通ってお帰りください。 
 

裏門の利用は 

控えてください 

保護者① 
来賓 


